关于批准发布“城市生活垃圾分类管理规范”等21项合肥市地方标准的公告

根据《合肥市地方标准管理办法》，经合肥市市场监督管理局局长办公会审议，批准发布《城市生活垃圾分类管理规范》（DB3401/T 215—2021）等21项合肥市地方标准，各项标准编号、名称、发布日期、实施日期等见附件，现予以公告。

附件：2021年第一批合肥市地方标准目录

2021年6月29日

附件

2021年第一批合肥市地方标准目录

	序号
	标准编号
	标准名称
	批准日期
	实施日期

	1
	DB3401/T 215—2021
	城市生活垃圾分类管理规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	2
	DB3401/T 216—2021
	城市环境卫生作业规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	3
	DB3401/T 217—2021
	共享停车服务规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	4
	DB3401/T 218—2021
	芡实米加工技术规程
	2021-06-29
	2021-06-29

	5
	DB3401/T 219—2021
	车用动力锂离子电池维修服务规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	6
	DB3401/T 220—2021
	克氏原螯虾白斑综合征防控技术规程
	2021-06-29
	2021-06-29

	7
	DB3401/T 221—2021
	农产品地理标志  合肥龙虾
	2021-06-29
	2021-06-29

	8
	DB3401/T 222—2021
	农业社会化服务 代耕代种服务规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	9
	DB3401/T 223—2021
	“双随机、一公开”监管工作规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	10
	DB3401/T 224—2021
	食品生产安全智慧监管平台建设指南
	2021-06-29
	2021-06-29

	11
	DB3401/T 225—2021
	养老机构环境卫生管理规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	12
	DB3401/T 226—2021
	居家养老 失能老年人照护服务
	2021-06-29
	2021-06-29

	13
	DB3401/T 227—2021
	居家养老 康复服务
	2021-06-29
	2021-06-29

	14
	DB3401/T 228—2021
	家政服务 线上面试与签约规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	15
	DB3401/T 229—2021
	住宅二次供水标准化泵房建设规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	16
	DB3401/T 230—2021
	城市地下空间数据规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	17
	DB3401/T 231—2021
	生态环境检测实验室标准菌株管理规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	18
	DB3401/T 232—2021
	物业服务档案管理规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	19
	DB3401/T 233—2021
	体育赛事 项目管理规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	20
	DB3401/T 234—2021
	体育拓展培训服务规范
	2021-06-29
	2021-06-29

	21
	DB3401/T 235—2021
	环巢湖区域农村面源污染源分类及数据采集要求
	2021-06-29
	2021-06-29